
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
Двадцять шоста сесія  VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине №  3369 
 
Про внесення змін до бюджету 
Ємільчинської селищної 
територіальної громади на 2024 рік 

 

 
(0653300000) 
код бюджету 
 
 

Заслухавши інформацію начальника  фінансового відділу  Ємільчинської селищної 
ради Кириленко І.Б., керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України та враховуючи висновки постійної комісії селищної 
ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності селищна рада  
  
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Внести зміни до рішення селищної ради  від 13.12.2023 року № 3082 «Про 
бюджет Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2024 рік» зі змінами внесеними 
рішенням сесії від 07.02.2024 року  № 3130, від 17.04.2024 року №3219, а саме: 
 

1.1.  В підпункті 1) пункту 1 цифри 218 081 987 гривень, 213 845 043 гривень та 
4 236 944  гривень замінити відповідно цифрами 223 564 182 гривень, 219 266 670 гривень та 
4 297 512 гривень. 

 
1.2.  В підпункті 2) пункту 1 цифри 226 490 191 гривень, 221 820 847 гривень та  

4 669 344  гривень замінити відповідно цифрами 231 972 386 гривень, 225 376 232 гривень та  
6 596 154 гривень. 

 
1.3. Підпункт 5) пункту 1 викласти в такій редакції: «Установити  в цілому дефіцит 

загального фонду  бюджету селищної територіальної громади в сумі  6 109 562 гривень.,  
(додаток № 2).  З них:  

  - профіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі   
2 298 642 гривень,  напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в тому числі за рахунок 
використання вільного залишку бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 
громади у сумі  311 499 ;   
   - дефіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі           
8 408 204 гривень,  джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних 
коштів бюджету селищної територіальної громади.» 
 



 1.4. Підпункт 6) пункту 1 викласти в такій редакції:  «Установити дефіцит 
спеціального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі 2 298 642 гривень 
(додаток № 2), джерелом покриття  якого визначити:  
  надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі           
2 298 642 гривень.» 
 

1.5. В пункті 4 цифру 26 909 020 гривень замінити цифрою 28 894 379 гривень. 
 
2. Пункт 5 доповнити словами такого змісту: «У частині фінансування – 

надходження, визначені частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України». 
 

3. Пункт 6 доповнити словами такого змісту: «2) у частині фінансування – 
надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 71 та частиною 2 статті 72 
Бюджетного кодексу України.» 

 
4. Пункт 7 доповнити словами такого змісту: «Кошти, отримані до спеціального 

фонду згідно з пунктом 10 частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України на 
реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного кодексу 
України.» 

 
 5.  Це рішення набирає чинності з 17 липня 2024 року.  
 

6. Додатки 1-5 викласти в новій редакції.  
 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Волощука С.В.. 
 

 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пропозиції про зміни до бюджету на 2024 рік на розгляд сесії 17.07.2024 року  (грн.) 
 

Розпорядник 
коштів 

На яку мету Результати 
розгляду 

 За рахунок субвенцій 136 000 
Відділ освіти, 
молоді та спорту 

Збільшити доходи по ККД 41051200 по загальному фонду субвенція з МБ на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з ДБ  
Збільшити видатки по загальному:  

КПКВК 1200 освітні потреби загальноосвітні заклади  
КЕКВ 2111 заробітна плата заклади  

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 
КПКВК 1200 освітні потреби дошкільні заклади  

КЕКВ 2111 заробітна плата заклади  
КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 

136 000 
 

136 000 
110 500 
90 575 
19 925 
25 500 
20 905 
4 595 

 За рахунок збільшення доходів по СФ по ККД 33010100 
 (за продаж земельної ділянки)  

60 568 

Селищна рада КПКВК 0117650 виготовлення експертної оцінки земельної ділянки КЕКВ 2281 15 000 
 

Селищна рада КПКВК 0110150 КЕКВ 3132 
На виготовлення проектно-кошторисної документації на капремонт покрівлі 

адмінприміщення 

45 568 

 За рахунок збільшення доходів по ЗФ 5 285 627 

С/рада КПКВК 0117130 КЕКВ 2240 
Виготовлення земельних документів 

14 000 

В/ч А7306  КПКВК 0118240  КЕКВ 3110 
Для закупівлі та передачі військовій частині  

Mavic 3  

90 000 
 
 

В/ч А4123 КПКВК 0118240  КЕКВ 3110 
Для закупівлі та передачі військовій частині  

Куп-го комплексу створення завад РЕБ «Синиця-3» 

90 000 
 
 

ЦНСП КПКВК 0113104 ЦНСП 
КЕКВ 2111 Оплата праці  

 КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 

84 448 
69 220 
15 228 

КНП ЦПМСД КПКВК 0112142 Програма туберкульоз 
КЕКВ 2610 на придбання туберкуліну 

6 600 

КНП ЦПМСД КПКВК 0112152  Програми ПМСД 
КЕКВ 2610 на придбання техзасобів 

189 712 

КНП ЦПМСД КПКВК 0112111  ПМСД 
КЕКВ 2610 на придбання реактивів 

19 255 

КНП ЦПМСД КПКВК 0112111  ПМСД 
КЕКВ 2610 на оплату послуг по встановленню пожежної сигналізації 

29 535 

КНП ЦПМСД КПКВК 0112111  ПМСД 
КЕКВ 2610 за обслуговування пожежної сигналізації 

1 800 

КП «Благоустрій» КПКВК 0116020 КП «Благоустрій»  
КЕКВ 2610 на оплату теплопостачання 

На оплату водопостачання 

26 550 
25 830 

720 
КП «Благоустрій» КПКВК 0116020 КП «Благоустрій»  

КЕКВ 2610 на придбання предметів та матеріалів 
На оплату послуг 

35 259 
15 556 
19 703 

КП «Благоустрій» КПКВК 0116020 КП «Благоустрій»  
КЕКВ 2610 на придбання бордюрів 195 шт. 

94 770 

КП «Благоустрій» КПКВК 0116071 різниця в тарифах КП «Благоустрій»  
КЕКВ 2610 на заробітну плату 

На нарахування на заробітну плату 

140 922 
115 510 
25 412 

КП «Водоканал» КПКВК 0116020 підтримка КП Водоканал 
 КЕКВ 2610 На оплату електроенергії 

88 977 

Відділ освіти, 
молоді та спорту 

КПКВК 0611021 ЗЗСЩ В-Цвіля КЕКВ 2240 
Поточний ремонт коридору В-Цвілянського ліцею  

199 999 

Селищна рада КПКВК 0117461 ремонт доріг 
КЕКВ 3132 - капітальний ремонт проїздної дороги до КНП Ємільчинська лікарня 

- Капітальний ремонт покриття тротуару (ліва сторона) та майданчика для 
тимчасової стоянки 

1 167 252 
667 916 

 
 499 336 

Селищна рада 
 

КПКВК 0117130 КЕКВ 2240 
Оплата послуг з землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок 

113 238 
 

Селищна рада КПКВК 0110150 апарат 
КЕКВ 2111 заробітна плата 

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 

2 283 421 
2 000 000 
283 421 



Відділ освіти, 
молоді та спорту 

КПКВК 0610160 апарат відділу 
КЕКВ 2111 Оплата праці К 

ЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 

314 073 
258 170 
55 903 

Відділ соцзахисту КПКВК 0810160 апарат відділу 
КЕКВ 2111 заробітна плата 

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 

149 982 
125 361 
24 621 

ССД КПКВК 0910160 апарат відділу 
КЕКВ 2111 Оплата праці  

 КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 

145 834 
125 798 
20 036 

 Зробити перерозподіл  
Відділ освіти, 
молоді та спорту 

КПКВК 0615031 ДЮСШ 
КЕКВ 3110 придбання робота-пилососа 

2275 придбання твердого палива 

 
118 990 
-118 990 

Відділ освіти, 
молоді та спорту 

КПКВК 0611021 ЗЗСО  
Зменшити призначення  

по КЕКВ 2275тверде паливо 
Збільшити призначення  

по КЕКВ 2210 придбання господарських товарів 
по КЕКВ 3110 придбання шкільного автобуса 

 
-500 000 
-500 000 
500 000 
100 000 
400 000 

Відділ культури та 
туризму 

 
КПКВК 1014030 бібліотеки 

КЕКВ 2275 тверде паливо 
КПКВК 1014060 будинок культури 

КЕКВ 2275 тверде паливо   

-360 360 
-100 000 
-100 000 
-260 360 
-260 360 

Відділ культури та 
туризму 

КПКВК 1010160 апарат відділу 
КЕКВ 2111 Оплата праці   

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 

136 851 
115 709 
21 142 

Фінансовий відділ КПКВК 3710160 апарат відділу 
КЕКВ 2111 Оплата праці   

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату 

218 782 
179 329 
39 453 

Відділ освіти, 
молоді та спорту 

КПКВК 0615053 ФСТ Колос КЕКВ 2610 
Оплата праці  

нарахування на заробітну плату 

4 727 
3 874 
853 

Відділ соцзахисту КПКВК 0813160 компенсація фізособам 
КЕКВ 2730 виплати населенню 

-200 000 

Відділ соцзахисту КПКВК 0813242 інші заходи по соцзахисту 
КЕКВ 2730 надання матеріальної допомоги 

200 000 

Збільшити доходи  по загальному фонду на 5 285 627 грн. в тому числі 
  Річний 

план 
Надійшло 
станом на 
30.06.2024  

Пропозиції по 
змінах 

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата 

4 000 000 2 241 441 550 778 

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового зобов’язання, 
що підлягає сплаті фізичними особами 

0 94 539 100 000 

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності  0 984 984 
14031900 Пальне 2 000 000 1 224 835 400 000 
14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується 
згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України 

500 000 319 803 100 000 

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України) 

300 000 209 478 100 000 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  1 200 00 846 216 400 000 
18010600 Орендна плата з юридичних осіб  5 800 000 3 434 734 1 000 000 
18010700 Земельний податок з фізичних осіб  300 000 347 760 100 000 
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0 8 333 8 333 
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  17 800 000 10 492 243 2 500 000 
21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету 
0 756 756 

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 

0 14 280 14 280 

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових 
прав на нерухоме майно 

0 90 90 

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у 
тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування   

0 406 406 

24060300 Інші надходження   150 000 149 223 10 000 
 РАЗОМ   +5 285 627 
 



0653300000
(код бюджету) (грн)

Усього
у тому числі

бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 107 467 996 107 437 996 30 000

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової
вартості 57 951 762 57 951 762

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 57 950 778 57 950 778

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із
доходів платника податку у вигляді заробітної плати 53 000 000 53 000 000

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується  податковими агентами із
доходів платника податку інших ніж заробітна плата 4 550 778 4 550 778

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за
результатами річного декларування 300 000 300 000

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового
зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними особами 100 000 100 000

11020000 Податок на прибуток підприємств 984 984

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 984 984

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 7 103 000 7 103 000

13010000 Рентна плата  за спеціальне використання лісових ресурсів 7 100 000 7 100 000

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини,
заготовленої в порядку рубок головного користування 5 500 000 5 500 000

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за
спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в
порядку рубок головного користування)

1 600 000 1 600 000

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 3 000 3 000

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин
загальнодержавного значення 3 000 3 000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  4 000 000 4 000 000

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 600 000 600 000

14021900 Пальне 600 000 600 000

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних
товарів (продукції) 2 400 000 2 400 000

14031900 Пальне 2 400 000 2 400 000

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної
торгівлі підакцизних товарів 1 000 000 1 000 000

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в
роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213
Податкового кодексу України

600 000 600 000

14040200
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

400 000 400 000

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з
Податковим кодексом України 38 383 234 38 383 234

18010000 Податок на майно 11 558 333 11 558 333

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений
фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 250 000 250 000

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений
фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 500 000 500 000

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 700 000 700 000

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  1 600 000 1 600 000

Спеціальний фонд

                                                                 Додаток  1
                                        до рішення Ємільчинської селищної ради
                                                       від  17.07.2024 року № 3369

Доходи бюджету Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2024 рік

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

1



18010600 Орендна плата з юридичних осіб  6 800 000 6 800 000

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  400 000 400 000

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  1 300 000 1 300 000

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 8 333 8 333

18050000 Єдиний податок  26 824 901 26 824 901

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 504 000 2 504 000

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 20 820 901 20 820 901

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний)
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

3 500 000 3 500 000

19000000 Інші податки та збори 30 000 30 000

19010000 Екологічний податок 20 000 20 000

19010100
Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

20 000 20 000

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях
чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 10 000 10 000

20000000 Неподаткові надходження 3 659 371 1 568 532 2 090 839

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  30 756 30 756

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних
підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та
дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у
статутних капіталах яких є державна або комунальна власність

756 756

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх
об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету

756 756

21080000 Інші надходження 30 000 30 000

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 30 000 30 000

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської
діяльності 1 377 776 1 377 776

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 164 370 1 164 370

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

14 280 14 280

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 900 000 900 000

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно
та їх обтяжень 250 000 250 000

220192900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, а також
плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з такою державною
реєстрацією

90 90

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим
комплексом та іншим державним майном  

201 000 201 000

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та
іншим майном, що перебуває в комунальній власності 201 000 201 000

22090000 Державне мито  8 406 8 406

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у
тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  

406 406

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій  2 000 2 000

22090400
Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів
(посвідок) та паспортів громадян України  

6 000 6 000

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування
на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними,
районними, Київською та Севастопольською міськими державними
адміністраціями, місцевими радами

4 000 4 000

24000000 Інші неподаткові надходження  180 000 160 000 20 000

24060000 Інші надходження  180 000 160 000 20 000

24060300 Інші надходження  160 000 160 000

24062100
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону
навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої
діяльності 

20 000 20 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 070 839 2 070 839

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами
згідно із законодавством

2 070 839 2 070 839

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною
діяльністю

1 869 839 1 869 839

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до
Закону України "Про оренду державного та комунального майна"

201 000 201 000

2



30000000 Доходи від операцій з капіталом 88 568 88 568 88 568

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 88 568 88 568 88 568

33010000 Кошти від продажу землі  88 568 88 568 88 568

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які
знаходяться на території Автономної Республіки Крим

88 568 88 568 88 568

40000000 Офіційні трансферти 112 348 247 110 260 142 2 088 105 1 000 000
41000000 Від органів державного управління 26 908 247 24 820 142 2 088 105 1 000 000

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 22 762 200 22 762 200
41020100 Базова дотація 22 762 200 22 762 200

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 85 440 000 85 440 000
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 440 000 85 440 000
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 146 047 2 057 942 2 088 105 1 000 000
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти

за рахунок коштів освітньої субвенції 1 149 050 1 149 050

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції,
що утворився на початок бюджетного періоду 11 535 11 535

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного
бюджету

136 000 136 000

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на
початок бюджетного періоду

1 088 105 1 088 105

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 761 357 761 357 1 000 000 1 000 000
Всього доходів 223 564 182 219 266 670 4 297 512 1 088 568

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

3



Додаток 1.1
до рішення Ємільчинської селищної ради
від 07.02.2024 року № 3130

0653300000

(код бюджету) (грн)

Місцевий бюджет з якого надається
субвенція Призначення субвенції Всього

загальний фонд спеціальний фонд

1 2 3 4 5

на надання фінансової підтримки КНП "Ємільчинська лікарня"
Ємільчинської селищної ради Житомирської області (на придбання
медикаментів та перев'язувальних матеріалів 150 000 грн. та на придбання
продуктів харчування 100 950 грн.) 250 950 250 950
ВСЬОГО 250 950 250 950 0
на надання фінансової підтримки КНП "Ємільчинська лікарня"
Ємільчинської селищної ради Житомирської області (на придбання
медикаментів 221 800 грн. та на придбання продуктів харчування 88 607
грн.) 310 407 310 407
ВСЬОГО 310 407 310 407 0
на придбання меблів для: закладу дошкільної освіти №1 - 80000 грн,
закладу дошкільної освіти №2 - 40000 грн, закладу дошкільної освіти №3 -
80000 грн в селищі Ємільчине 200 000 200 000
на виконання заходів селищної Програми утримання та ремонту доріг на
2024-2026 роки 1 000 000 1 000 000
ВСЬОГО 1 200 000 200 000 1 000 000

РАЗОМ 1 761 357 761 357 1 000 000

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

                 Інші субвенції з місцевих бюджетів бюджету Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2024 рік

Обласний бюджет Житомирської
області

бюджет Барашівської сільської
територіальної громади

бюджет Чижівської сільської
територіальної громади







0653300000
(код бюджету) (грн)

Усього у тому числі бюджет розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 8 408 204,00 6 109 562,00 2 298 642,00 2 298 642,00
206000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що

використовуються для управління ліквідністю
0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 15 000 000,00 15 000 000,00
206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах

-15 000 000,00 -15 000 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків
коштів бюджетів

8 408 204,00 6 109 562,00 2 298 642,00 2 298 642,00

208100 На початок періоду 10 525 822,14 9 408 204,48 1 117 617,66 703 144,85
208200 На кінець періоду 2 117 618,14 1 000 000,48 1 117 617,66 703 144,85

208400
Кошти, що передаються із загального фонду
бюджету до бюджету розвитку (спеціального
фонду)

0,00 -2 298 642,00 2 298 642,00 2 298 642,00

Всього за типом кредитора 8 408 204,00 6 109 562,00 2 298 642,00 2 298 642,00
600000 Фінансування за активними операціями 8 408 204,00 6 109 562,00 2 298 642,00 2 298 642,00
601000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що

використовуються для управління ліквідністю
0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 15 000 000,00 15 000 000,00
601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах

-15 000 000,00 -15 000 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 8 408 204,00 6 109 562,00 2 298 642,00 2 298 642,00
602100 На початок періоду 10 525 822,14 9 408 204,48 1 117 617,66 703 144,85
602200 На кінець періоду 2 117 618,14 1 000 000,48 1 117 617,66 703 144,85

602400
Кошти, що передаються із загального фонду
бюджету до бюджету розвитку (спеціального
фонду)

0,00 -2 298 642,00 2 298 642,00 2 298 642,00

Всього за типом боргового зобов'язання 8 408 204,00 6 109 562,00 2 298 642,00 2 298 642,00

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

                      Додаток  2
до рішення Ємільчинської селищної ради

від 17.07.2024 року № 3369

Фінансування  бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 рік

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



0653300000
(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Ємільчинська селищна рада 43 554 915 35 500 129 18 789 448 1 480 444 8 054 786 2 931 319 2 627 319 304 000 48 612 2 627 319 46 486 234

0110000 Ємільчинська селищна рада 43 554 915 35 500 129 18 789 448 1 480 444 8 054 786 2 931 319 2 627 319 304 000 48 612 2 627 319 46 486 234

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 19 948 295 19 948 295 14 873 314 1 399 069 179 568 45 568 134 000 45 568 20 127 863

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного управління

365 029 365 029 365 029

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

7 557 357 7 557 357 7 557 357

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

1 140 972 1 140 972 1 140 972

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 6 600 6 600 6 600

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

586 279 586 279 586 279

0113104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян,
які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком,
хворобою, інвалідністю

4 728 845 4 728 845 3 573 150 76 375 120 000 120 000 48 612 4 848 845

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб

377 694 377 694 269 435 377 694

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

5 000 5 000 5 000 5 000

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

6 703 585 6 703 585 6 703 585

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів

89 730 89 730 73 549 89 730

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову
енергію, у тому числі її виробництво, транспортування та постачання,
комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого
самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх
виробництво (надання)

1 351 201 1 351 201 1 351 201

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 136 238 136 238 136 238

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

300 000 300 000 2 167 252 2 167 252 2 167 252 2 467 252

до рішення  Ємільчинської селищної ради
Додаток 3

від 17.07.2024 року  № 3369

видатки
розвиткуУсього

Розподіл видатків  бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 рік

Разом

Спеціальний фонд

Усього видатки
споживання

з них

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

у тому числі
бюджет
розвитку

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитуванн
я  місцевого

бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитуванн
я місцевого

бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікаці
ї видатків

та
кредитуван

ня
місцевого
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету /
відповідального виконавця , найменування бюджетної програми згідно

з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету

Загальний фонд

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

8



0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на
неї

43 000 43 000 43 000 43 000

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

51 168 51 168 51 168

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 44 390 44 390 44 390

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної оборони

162 532 162 532 371 499 371 499 371 499 534 031

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 50 000 50 000 50 000

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради 162 480 039 162 480 039 111 187 186 11 077 379 3 433 135 639 891 1 705 139 306 248 1 727 996 165 913 174

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради 162 480 039 162 480 039 111 187 186 11 077 379 3 433 135 639 891 1 705 139 306 248 1 727 996 165 913 174

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 1 307 340 1 307 340 1 002 790 86 871 1 307 340

0611010 1010 0910
Надання дошкільної освіти

22 831 800 22 831 800 14 841 725 1 723 069 1 183 139 1 183 139 24 014 939

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 34 394 910 34 394 910 14 742 013 7 400 614 400 000 400 000 400 000 34 794 910

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції 85 440 000 85 440 000 70 032 787 85 440 000

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із
позашкільної роботи з дітьми 1 324 940 1 324 940 996 741 64 116 1 324 940

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

9 551 655 9 551 655 4 841 218 682 382 22 000 22 000 9 573 655

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері освіти

109 940 109 940 109 940

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
коштів місцевого бюджету 412 448 412 448 212 738 74 712 412 448

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
освітньої субвенції 1 149 050 1 149 050 965 845 1 149 050

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних
працівників 1 127 546 1 127 546 846 708 60 762 1 127 546

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими
освітніми потребами

136 000 136 000 111 480 136 000

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам
з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду 11 535 11 535 5 969 11 535

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів
за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають
цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним
фондом державного бюджету)

120 901 120 901 120 901 120 901

9



0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією
на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення,
виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у
попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного
бюджету)

1 088 105 1 088 105 1 088 105

0613230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним
та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану 12 957 12 957 12 957

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських
видів спорту 238 325 238 325 238 325

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських
видів спорту 67 300 67 300 67 300

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл 4 306 198 4 306 198 2 587 172 984 853 618 990 118 990 500 000 306 248 118 990 4 925 188

0615053 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад)
всеукраїнських об'єднань фізкультурно-спортивної спрямованості

58 095 58 095 58 095

0800000 Відділ соціального захисту Ємільчинської селищної ради 4 128 801 4 128 801 951 887 21 806 4 128 801

0810000 Відділ соціального захисту Ємільчинської селищної ради 4 128 801 4 128 801 951 887 21 806 4 128 801

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 1 209 821 1 209 821 951 887 21 806 1 209 821

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

17 100 17 100 17 100

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям громадян

138 000 138 000 138 000

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій
громадян на залізничному транспорті

11 000 11 000 11 000

0813112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту

15 980 15 980 15 980

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і
потребують сторонньої допомоги

1 902 400 1 902 400 1 902 400

0813180 3180 1060
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали
внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг

6 000 6 000 6 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

828 500 828 500 828 500

0900000 Служба в справах дітей Ємільчинської селищної ради 1 188 279 1 188 279 866 235 28 070 1 188 279

0910000 Служба в справах дітей Ємільчинської селищної ради 1 188 279 1 188 279 866 235 28 070 1 188 279

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 1 188 279 1 188 279 866 235 28 070 1 188 279

1000000 Відділ культури і туризму Ємільчинської селищної ради 12 793 501 12 793 501 9 636 171 701 952 111 700 111 700 22 609 12 905 201

1010000 Відділ культури і туризму Ємільчинської селищної ради 12 793 501 12 793 501 9 636 171 701 952 111 700 111 700 22 609 12 905 201

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 826 637 826 637 658 069 32 323 826 637

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 3 617 580 3 617 580 3 006 639 62 700 62 700 22 609 3 680 280

1014030 4030 0824
Забезпечення діяльності бібліотек

2 421 367 2 421 367 1 846 552 88 609 2 421 367

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i виставок

387 249 387 249 236 433 70 000 387 249

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів
дозвілля та iнших клубних закладів 4 875 211 4 875 211 3 469 926 480 697 49 000 49 000 4 924 211

10



1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва

565 457 565 457 418 552 30 323 565 457

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і мистецтва

100 000 100 000 100 000

3700000 Фінансовий відділ Ємільчинської селищної ради 1 230 697 1 130 697 720 872 17 167 120 000 120 000 120 000 1 350 697

3710000 Фінансовий відділ Ємільчинської селищної ради 1 230 697 1 130 697 720 872 17 167 120 000 120 000 120 000 1 350 697

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 954 457 954 457 720 872 17 167 954 457

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 100 000 100 000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 176 240 176 240 120 000 120 000 120 000 296 240

Всього 225 376 232 217 221 446 142 151 799 13 326 818 8 054 786 6 596 154 3 387 210 2 120 839 354 860 22 609 4 475 315 231 972 386

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

11



Додаток 4
до рішення Ємільчинської селищної ради
від 17.07.2024 року № 3369

(грн.)

Усього

3

22 762 200

22 762 200

85 440 000

85 440 000

1 149 050

1 149 050
для закладів загальної
середньої освіти (видатки
споживання)

для закладів дошкільної
освіти (видатки
споживання)

для закладів загальної
середньої освіти (видатки
розвитку)

для закладів дошкільної
освіти (видатки
розвитку)

усього усього усього усього

136 000 110 500 25 500
для закладів загальної
середньої освіти (видатки
споживання)

для закладів дошкільної
освіти (видатки
споживання)

для закладів загальної
середньої освіти (видатки
розвитку)

для закладів дошкільної
освіти (видатки
розвитку)

усього усього усього усього

11 535 5 943 1 340 3 470 782
761 357

250 950

310 407
200 000

1 088 105

1 088 105

1 000 000

Міжбюджетні трансферти бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 рік

0653300000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Код Класифікації доходу
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

у тому числі на:

1 2 4

41020100 Базова дотація

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

99000000000 Державний бюджет України

99000000000 Державний бюджет України

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Житомирської області 1 149 050

41051700 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

11 535
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок
коштів освітньої субвенції оплату праці  з нарахуваннями педагогічних працівників інклюзивно-ресурсних центрів (видатки

споживання)

0610000000

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

136 000
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

41051000 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився
на початок бюджетного періоду на закупівлю мультимедійного обладнання (видатки розвитку)

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 088 105

6532300000 Бюджет Барашівської сільської територіальної громади

6532000000 Бюджет Чижівської сільської територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області



1 000 000

112 348 247,00

110 260 142,00

2 088 105,00

(грн.)

Код типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого бюджету

Усього

2 4

176 240

176 240

120 000

120 000

296 240

176 240

120 000

Інна ОСТАПЧУК

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної
класифікації видатків та
кредитування місцевого

бюджету /
Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

Х

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

Секретар ради

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

Х спеціальний фонд



Додаток 4.1
до рішення Ємільчинської селищної ради
від  17.04.2024 року № 3219

0653300000
(код бюджету) (грн)

Місцевий бюджет якому надається субвенція Призначення субвенції Усього
загальний фонд спеціальний

фонд
1 2 3 4 5

на підвищення кваліфікації педагогічних працівників відповідно до
регіонального замовлення

165 240 165 240

на виготовлення бланків посвідчень батьків та дітей з багатодітних сімей
11 000 11 000

на будівництво військових інженерно-технічних і фортифікаційних споруд у
Житомирській області

120 000 120 000

Всього 296 240 176 240 120 000
Разом 296 240 176 240 120 000

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

                 Інші субвенції  з бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади місцевим бюджетам на 2024 рік

Обласний бюджет Житомирської області



0653300000
(код бюджету) (грн)

Усього
у тому числі

бюджет
розвитку

0100000
Ємільчинська селищна рада

20 952 594 18 363 843 2 588 751 2 538 751

0110000
Ємільчинська селищна рада

20 952 594 18 363 843 2 588 751 2 538 751

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма відзначення державних та професійних св'ят,
памятних дат на 2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2127 20 130 20 130

Програма розвитку архівної справи в Ємільчинській
територіальній громаді на 2021-2025 роки

рішення селищної ради від
12.02.2021 року № 190 339 929 339 929

Програма із забезпечення та захисту прав дітей на території
Ємільчинської селищної ради на 2024-2025 роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3019 4 970 4 970

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога
населенню

Програма фінансової підтримки КНП "Ємільчинська лікарня"
Ємільчинської селищної ради

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2128 7 557 357 7 557 357

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається
центрами первинної медичної (медико-санітарної)
допомоги

Селищна програма фінансової підтримки КНП "Центр ПМСД
Ємільчинської селищної ради" на 2021-2025 роки

рішення селищної ради від
07.02.2024 року № 3136 1 140 972 1 140 972

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з
туберкульозом

Селищна цільова Програма протидії захворювання на
туберкульоз на 2024-2026 роки

рішення селищної ради від
07.02.2024 року № 3136 6 600 6 600

0112152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Селищна програма забезпечення громадян, які страждають на
рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами та
відповідними харчовими продуктами для спеціального
дієтичного споживання на 2024-2026 роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3006 192 000 192 000

Про затвердження Селищної програми надання медичної
допомоги хворим нефрологічного профілю на 2024-2026 роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3005 80 000 80 000

Про Селищну програму забезпечення інвалідів і дітей-інвалідів
технічними та іншими засобами на 2024-2026 роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3004 314 279 314 279

0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового
фонду

Програма розвитку житлово-комунального господарства
Ємільчинської селищної ради на 2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2123 5 000 5 000

Додаток  5
до рішення Ємільчинської селищної ради

від 17.07.2024  року  № 3369

Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд
Дата та номер документа,
яким затверджено місцеву

регіональну програму
Усього

Спеціальний фонд
Код

програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональн
ої класифікації

видатків та
кредитування

місцевого
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
селищного бюджету, відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з
Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування селищного бюджету

Розподіл витрат бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

15



0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та
організацій, що виробляють, виконують та/або надають
житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово-комунального господарства
Ємільчинської селищної ради на 2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2123 6 703 585 6 703 585

01116030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів

Програма розвитку житлово-комунального господарства
Ємільчинської селищної ради на 2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2123 89 730 89 730

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на
теплову енергію, у тому числі її виробництво,
транспортування та постачання, комунальні послуги, що
затверджувалися або погоджувалися рішенням
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого
самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих
витрат на їх виробництво (надання)

Програма відшкодування різниці в тарифах на житлово-
комунальні послуги КП "Водоканал" та КП "Благоустрій" на
2024 рік

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3001 1 351 201 1 351 201

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів
місцевого бюджету Програма утримання та ремонту доріг на 2024-2026 роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3003 2 467 252 300 000 2 167 252 2 167 252

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого
самоврядування

Програма забезпечення депутатської діяльності, проведення
конкурсів та нагород Ємільчинської селищної ради на 2022-
2026 року

рішення селищної ради від
17.12.2021 року № 1834 51 168 51 168

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Комплексна Програма охорони прав і свобод людини, протидії
злочинності, підтримання публічної безпеки і порядку на
території Ємільчинської територіальної громади на 2021-2025
роки

рішення селищної ради від
12.02.2021 року № 191 44 390 44 390

0118240 8240 0380

Заходи та роботи з територіальної оборони

Про  Програму матеріально-технічного забезпечення
добровольчого формування  Ємільчинської територіальної
громади та підтримки підрозділів Збройних сил України і
формувань територіальної оборони  в умовах воєнного стану на
2024 рік

рішення селищної ради від
07.02.2024 року №3142 534 031 162 532 371 499 371 499

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних
ресурсів

 Програма охорони навколишнього природного середовища в
Ємільчинській селищній територіальній громаді на 2023 - 2027
роки

рішення селищної ради від
08.02.2023 року № 2467 50 000 50 000

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської
селищної ради 4 911 805 4 792 815 118 990 118 990

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської
селищної ради 4 911 805 4 792 815 118 990 118 990

061142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма із забезпечення та захисту прав дітей на території
Ємільчинської селищної ради на 2024-2025 роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3019 109 940 109 940

0613230 3230 1070
Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із
введенням воєнного стану Комплексна програма соціальної підтримки внутрішньо

переміщених осіб на 2024 рік
рішення селищної ради від
07.02.2024 року № 3152 12 957 12 957

16



0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2024-2026
роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3008 238 325 238 325

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
неолімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2024-2026
роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3008 67 300 67 300

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2024-2026

роки
рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3008 4 425 188 4 306 198 118 990 118 990

0615053 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків
(рад) всеукраїнських об'єднань фізкультурно-спортивної
спрямованості

Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2024-2026
роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3008 58 095 58 095

0800000 Відділ соціального захисту Ємільчинської селищної
ради 2 918 980 2 918 980 0

0810000 Відділ соціального захисту Ємільчинської селищної
ради 2 918 980 2 918 980 0 0

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати
послуг зв'язку

Програма соціального захисту окремих категорій громадян на
2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2125 17 100 17 100

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд
автомобільним транспортом окремим категоріям
громадян

Програма соціального захисту окремих категорій громадян на
2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2125 138 000 138 000

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих
категорій громадян на залізничному транспорті

Програма соціального захисту окремих категорій громадян на
2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2125 11 000 11 000

0813112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх
соціального захисту

Програма із забезпечення та захисту прав дітей на території
Ємільчинської селищної ради на 2024-2025 роки

рішення селищної ради від
28.11.2023 року № 3019 15 980 15 980

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які
надають соціальні послуги громадянам похилого віку,
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які
не здатні до самообслуговування і потребують
сторонньої допомоги

Програма соціального захисту окремих категорій громадян на
2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2125 1 902 400 1 902 400

0813180 3180 1060
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці,
військової служби, органів внутрішніх справ та
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

Програма соціального захисту окремих категорій громадян на
2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2125 6 000 6 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

Програма соціального захисту окремих категорій громадян на
2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2125 828 500 828 500

1000000 Відділ культури і туризму Ємільчинської селищної
ради

100 000 100 000 0 0

1010000 Відділ культури і туризму Ємільчинської селищної
ради 100 000 100 000 0

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма відзначення державних та професійних св'ят,
памятних дат на 2021-2025 роки

рішення селищної ради від
20.11.2020 року № 2127 100 000 100 000

3700000 Фінансовий відділ Ємільчинської селищної ради
11 000 11 000 0 0

3710000 Фінансовий відділ Ємільчинської селищної ради
11 000 11 000 0 0

17



3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевого бюджету

Комплексна програму  підтримки  сім’ї,  забезпечення  рівних
прав та можливостей жінок і чоловіків, оздоровлення та
відпочинку дітей, запобігання і протидії домашньому насильству
та торгівлі людьми в Ємільчинській селищній територіальній
громаді на 2024 рік

рішення селищної ради від
07.02.2024 року №3149 11 000 11 000

Всього 28 894 379 26 186 638 2 707 741 2 657 741

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

18



 
РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія  VIІІ скликання 
 

«Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 
2024 рік». 

 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 
 




